PAGE
2

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 ноября 2015 года  №  371
О внесении изменений                         в постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 24.05.2013 года №199       (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 06.05.2014 года №193, от 14.07.2014 года № 316, от 15.07.2015 года №264)

Администрация муниципального образования «Сычёвский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Сычёвский район» Смоленской области от 24.05.2013 года № 199 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Сычёвский район» Смоленской области от 06.05.2014 года №193, от 15.07.2015 года  №264)  следующие изменения:
1.1. пункт 5 постановления изложить в следующей  редакции:

«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Сычёвский район» Смоленской области Т.П. Васильеву.»;
1.2. пункт 9 в Приложении № 1 к постановлению Администрации муниципального образования «Сычёвский район» Смоленской области от 24.05.2013 года № 199 изложить в следующей редакции:

«9. Районный совет Смоленской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов в целях проведения мероприятий представляет в Администрацию муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области ежегодно в срок до 5 августа следующие материалы:

· заявку на участие в конкурсе по форме согласно приложению к настоящему Положению;

· текстовый материал, содержащий информацию о семье, ветеранском подворье, об участии в выставках, конкурсах, фотографии (не более пяти – шести страниц); ».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                                                        Е.Т. Орлов

2

 DATE \@ "dd.MM.yy" 14.12.15

 DATE \@ "dd.MM.yy" 14.12.15

 DATE \@ "dd.MM.yy" 14.12.15стр. 10 из 2
- 10 -стр. 10 из 2